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Olimp Gold-Vit D3+K2 Sport
Edition 60 kaps.

Cena 39,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330075636

Kod EAN 5901330075636

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Gold-Vit D3 + K2 Sport Edition to suplement zawierający witaminy D3 i K2 MK-7 z natto w postaci płynnych
kapsułek. Każda z kapsułek zawiera olej MCT, który poprawia przyswajalność obu witamin, technologia FlowCaps gwarantuje
skuteczną ochronę przed ewentualnymi procesami utleniania zawartych witamin. Gold-Vit D3 + K2 Sport Edition
przygotowano z myślą o sportowcach i osobach aktywnych, ale jest to właściwie suplement polecany wszystkim, w
szczególności w okresach jesienno-zimowych oraz zawsze gdy nie ma wystarczającej ekspozycji ciała na promienie słoneczne.
Precyzyjnie dobrane dawki witamin D3 oraz K2 pozwalają na prawidłową syntezę wapnia, optymalne przyswajanie,
wykorzystanie i właściwą dystrybucję tego minerału w obrębie organizmu. Preparat jest więc polecany wszystkim, którzy chcą
wzmocnić i zachować w zdrowiu swoje kości czy zęby. Natomiast preparat daje dodatkowo niezliczoną ilość korzyści dla
organizmu niemal w każdym aspekcie jeśli chodzi o zdrowie i formę fizyczną jak i psychiczną.
Witamina D3 jest niezwykle ważna dla każdej komórki organizmu, w praktyce jest ona prohormonem gdyż w
organizmie przekształca się w biologiczną postać - 1α 25-dihydroksycholekarcyferol. Witamina D3 ma swój receptor w
komórkach całego organizmu, właściwie we wszystkich komórkach i odpowiada za ich prawidłową budowę i funkcjnowanie. W
efekcie jest kluczowa dla odporności organizmu, utrzymania dobrego samopoczucia, zmniejszając ryzyko depresji i chorób
psychicznych. Ma także istotną rolę w przeciwdziałaniu tworzenia się komórek rakowych. Jest bardzo ważna dla wzrostu i
sprawności komórek mięśniowych. Gwarantuje prawidłowe wchłanianie wapnia oraz fosforu.
Witamina K2 MK-7 to naturalnego pochodzenia witamina z natto - japońskiego dania będącego sfermentowaną soją. Jest to
najlepsza forma witaminy K. Odpowiada za transport wapnia z tkanek miękkich do twardych (kości, zęby) oraz jest kluczowa w
procesach krzepnięcia krwi. Kwestia transportu wapnia , w praktyce wydalanie go z tkanek miękkich i lokowanie tam gdzie
jest potrzebny jest bardzo istotnym zagadnieniem. Bez odpowiedniego poziomu witaminy K, transport ten jest upośledzony i
wapń pozostaje w naczyniach krwionośnych, powodując ich zwapnienie, co prowadzi do poważnych schorzeń. Natomiast wapń
jest przekazywany tkankom, które wzmacnia, buduje i regeneruje. 
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Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę na dobę w porze posiłku. Kapsułki FlowCaps nie sprawiają problemów przy połykaniu, są
miękkie i stosunkowo niewielkie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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